
Mozo ApS

CVR-nr.: 39961091

Saltebakken 29
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2024

Samuel Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mozo ApS
Saltebakken 29
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: support@mozo.dk
CVR-nr.: 39961091
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af produktion af hjemmesider, hosting samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23- 31.12.23 udviser et overskud på DKK 13.657. Balancen viser en egenkapital på 3.971 DKK.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		169.490	137.960
Lønninger			-1.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-8.368
Andre driftsomkostninger		-146.582	-82.675
Resultat af ordinær primær drift		22.908	45.017
Øvrige finansielle omkostninger		-5.400	-9.994
Ordinært resultat før skat		17.508	35.023
Årets resultat		17.508	35.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.508	35.023
I alt		17.508	35.023

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.291	9.060
Tilgodehavender moms og afgifter		2.571	
Tilgodehavender i alt		10.862	9.060
Likvide beholdninger		765	1.660
Omsætningsaktiver i alt		11.627	10.720
AKTIVER I ALT		11.627	10.720

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-36.029	-53.738
Egenkapital i alt		3.971	-13.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.656	
Skyldig moms og afgifter			13.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			10.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.656	24.458
Gældsforpligtelser i alt		7.656	24.458
PASSIVER I ALT		11.627	10.720

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret